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01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY 2 586 679 911 133 270 591 2 453 054 320 355 000 1 000 000 1 000 000

011 Výdavky verejnej správy, finančná a rozpočtová oblasť,
zahraničná oblasť 908 933 317 133 270 591 775 307 726 355 000 1 000 000 1 000 000

0111 Výdavky verejnej správy 5 000 000 5 000 000 1 000 000 1 000 000

01113 Úrad vlády Slovenskej republiky 1 000 000 1 000 000

0112 Finančná a rozpočtová oblasť 157 613 917 133 270 591 23 988 326 355 000

01121 Ministerstvo financií Slovenskej republiky 26 000 000 10 000 000 16 000 000

01123 Štátny dlh 355 000 355 000

0113 Zahraničná oblasť 746 319 400 746 319 400

017 Transakcie verejného dlhu 1 677 746 594 1 677 746 594

0170 Transakcie verejného dlhu 1 677 746 594 1 677 746 594

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 12 558 261 1 082 353 394 038 10 548 849 533 021 4 800 4 800

033 Súdy 10 000 000 10 000 000

0330 Súdy 10 000 000 10 000 000

036 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 558 261 1 082 353 394 038 548 849 533 021 4 800 4 800

0360 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 558 261 1 082 353 394 038 548 849 533 021 4 800 4 800

03609 Kancelária verejného ochrancu práv 1 173 431 586 311 209 583 374 017 3 520 4 800 4 800

04 EKONOMICKÁ  OBLASŤ 13 778 306 1 353 979 413 056 11 271 12 000 000

041 Všeobecná ekonomická, obchodná a pracovná oblasť 12 778 306 1 353 979 413 056 11 271 11 000 000

0412 Všeobecná pracovná oblasť 12 778 306 1 353 979 413 056 11 271 11 000 000

043 Palivá a energia 1 000 000 1 000 000

0433 Jadrové palivo 1 000 000 1 000 000
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04331 Úrad jadrového dozoru Slovenskej republiky 1 000 000 1 000 000

06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 2 688 700 2 688 700

062 Rozvoj obcí 2 688 700 2 688 700

0620 Rozvoj obcí 2 688 700 2 688 700

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 10 898 122 420 076 177 916 587 800 9 712 330 2 031 800 7 000 2 024 800

081 Rekreačné a športové služby 580 800 580 800

0810 Rekreačné a športové služby 580 800 580 800

082 Kultúrne služby 2 024 800 2 024 800

0820 Kultúrne služby 2 024 800 2 024 800

08207 Pamiatková starostlivosť 2 024 800 2 024 800

083 Vysielacie a vydavateľské služby 1 186 592 420 076 177 916 587 800 800 7 000 7 000

0830 Vysielacie a vydavateľské služby 1 186 592 420 076 177 916 587 800 800 7 000 7 000

084 Náboženské a iné spoločenské služby 7 600 000 7 600 000

0840 Náboženské a iné spoločenské služby 7 600 000 7 600 000

086 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 530 730 1 530 730

0860 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 530 730 1 530 730

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 972 489 417 972 489 417

102 Staroba 972 489 417 972 489 417

1020 Staroba 972 489 417 972 489 417

10201 Zariadenia sociálnych služieb - staroba 27 657 800 27 657 800

Spolu Spolu 3 596 404 017 2 856 408 985 010 144 418 511 3 447 789 088 355 000 5 725 300 1 011 800 4 713 500
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01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY 2 587 679 911

011 Výdavky verejnej správy, finančná a rozpočtová oblasť,
zahraničná oblasť 909 933 317

0111 Výdavky verejnej správy 6 000 000

01113 Úrad vlády Slovenskej republiky 1 000 000

0112 Finančná a rozpočtová oblasť 157 613 917

01121 Ministerstvo financií Slovenskej republiky 26 000 000

01123 Štátny dlh 355 000

0113 Zahraničná oblasť 746 319 400

017 Transakcie verejného dlhu 1 677 746 594

0170 Transakcie verejného dlhu 1 677 746 594

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 12 563 061

033 Súdy 10 000 000

0330 Súdy 10 000 000

036 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 563 061

0360 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 563 061

03609 Kancelária verejného ochrancu práv 1 178 231

04 EKONOMICKÁ  OBLASŤ 13 778 306

041 Všeobecná ekonomická, obchodná a pracovná oblasť 12 778 306

0412 Všeobecná pracovná oblasť 12 778 306

043 Palivá a energia 1 000 000

0433 Jadrové palivo 1 000 000
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04331 Úrad jadrového dozoru Slovenskej republiky 1 000 000

06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 2 688 700

062 Rozvoj obcí 2 688 700

0620 Rozvoj obcí 2 688 700

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 12 929 922

081 Rekreačné a športové služby 580 800

0810 Rekreačné a športové služby 580 800

082 Kultúrne služby 2 024 800

0820 Kultúrne služby 2 024 800

08207 Pamiatková starostlivosť 2 024 800

083 Vysielacie a vydavateľské služby 1 193 592

0830 Vysielacie a vydavateľské služby 1 193 592

084 Náboženské a iné spoločenské služby 7 600 000

0840 Náboženské a iné spoločenské služby 7 600 000

086 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 530 730

0860 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 530 730

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 972 489 417

102 Staroba 972 489 417

1020 Staroba 972 489 417

10201 Zariadenia sociálnych služieb - staroba 27 657 800

Spolu Spolu 3 602 129 317


